



**Aagaard & Partnere Holding
Advokatanpartsselskab**

Ny Østergade 3
1101 København K
CVR-nr. 32775969

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.03.2021

Søren Bernhard Aagaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aagaard & Partnere Holding Advokatanpartsselskab

Ny Østergade 3

1101 København K

CVR-nr.: 32775969

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Lise Melchior Aagaard

Søren Bernhard Aagaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele. Selskabet ejer hele anpartskapitalen i Aagaard & Partnere Advokatanpartsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 534 t.kr. efter skat mod 566 t.kr. efter skat sidste år. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.072 t.kr. og en egenkapital på 968 t.kr.

Selskabet har i regnskabsåret ikke været væsentligt påvirket af den igangværende COVID-19 pandemi.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2021 i dattervirksomheden.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.500)	(4.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		544.124	569.792
Andre finansielle indtægter	1	3.102	2.726
Andre finansielle omkostninger		(4.720)	(2.841)
Resultat før skat		538.006	565.177
Skat af årets resultat	2	(4.468)	1.015
Årets resultat		533.538	566.192
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		180.000	447.000
Overført resultat		153.538	(80.808)
Resultatdisponering		533.538	566.192

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		673.422	699.298
Finansielle aktiver	3	673.422	699.298
Anlægsaktiver		673.422	699.298
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	112.877
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		126.812	127.420
Tilgodehavender		126.812	240.297
Likvide beholdninger		271.711	5.428
Omsætningsaktiver		398.523	245.725
Aktiver		1.071.945	945.023

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		642.656	489.118
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital		967.656	814.118
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.323	0
Skyldig skat		73.466	126.405
Kortfristede gældsforpligtelser		104.289	130.905
Gældsforpligtelser		104.289	130.905
Passiver		1.071.945	945.023
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	489.118	0	200.000	814.118
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(180.000)	0	(180.000)
Årets resultat	0	153.538	180.000	200.000	533.538
Egenkapital ultimo	125.000	642.656	0	200.000	967.656

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.102	2.726
	3.102	2.726

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	5.814	0
Refusion i sambeskatning	(1.346)	(1.015)
	4.468	(1.015)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	955.000
Kostpris ultimo	955.000
Opskrivninger primo	(255.702)
Andel af årets resultat	544.124
Udbytte	(570.000)
Opskrivninger ultimo	(281.578)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	673.422

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Aagaard & Partnere Advokatanpartsselskab	København	ApS	100

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheds gæld til Nordea. Kautionen er maksimeret til 1.300 t.kr. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 139 t.kr.
